
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

Н А К А З

« / £ »  / > і ^ О 2022 р. м. Луцьк №

Про склад технічної комісії 
приймальної комісії

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року, Порядку прийому для здобуття вищ ої освіти в 2022 році, 
затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 2022 року № 392 
(зі змінами, внесеними наказом МОН України від 02 травня 2022 року № 400) та 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України від 03 травня 2022 року № 487/37823, для 
організації прийому на навчання вступників

НАКАЗУЮ :

§1
Затвердити склад технічної комісії:

№
з/п

Ф акультет
(інститут)

Технічні секретарі

1 2 3

1.
Факультет

інформаційних технологій 
і математики

К оровіцька Яна Володим ирівна -  старший лаборант 
кафедри теорії функцій та методики навчання математики 
А нтоню к О ксана П етрівна -  старший викладач кафедри 
математичного аналізу та статистики

2.
Навчально-науковий
фізико-технологічний

інститут

Ш иш ко Тетяна П авлівна -  диспетчер навчально- 
наукового фізико-технологічного інституту 
Я циню к Тетяна К остянтинівна -  аспірантка кафедри 
експериментальної фізики, інформаційних та освітніх 
технологій

3. Факультет хімії, екології 
та фармації

М азуренко Ірина В італіївна -  старший лаборант 
кафедри органічної хімії та фармації

4.
Факультет біології та 
лісового господарства

Антоню к Ю рій М ихайлович -  старший лаборант 
кафедри ботаніки і методики викладання природничих 
наук
Босак Ю лія Вікторівна -  старший лаборант кафедри 
лісового і садово-паркового господарства



5. Медичний факультет

М иронець М арина Ю ріївна -  старший лаборант кафедри 
гістології та медичної біології
П окотило О льга О легівна -  диспетчер медичного 
факультету

6.
Г еографічний 

факультет

Н овосад О ксана Володим ирівна -  старший викладач 
кафедри економічної та соціальної географії 
П асічник М ихайло П етрович -  старший викладач 
кафедри турйзму та готельного господарства

7. Юридичний
факультет

Зарадю к Зоряна Валентинівна -  доцент кафедри 
кримінального права і процесу
М ациборська Олена М аноліївна -  старший лаборант 
кафедри цивільно-правових дисциплін 
Н аконечна Галина Я рославівна -  доцент кафедри 
конституційного, адміністративного та міжнародного 
права

8. Факультет
економіки та управління

М атвійчук Н аталія М иколаївна -  доцент кафедри 
фінансів
М илько Інна П етрівна -  доцент кафедри менеджменту 
та адміністрування
Ш остак Л ю дмила Василівна -  доцент кафедри 
підприємництва і маркетингу

9. Факультет
психології

Кихтю к О ксана Василівна -  доцент кафедри загальної та 
клінічної психології
Ф едотова Тетяна Володимирівна -  доцент кафедри 
загальної та клінічної психології

10.
Факультет історії, 

політології та 
національної безпеки

Байрак Сергій О лександрович -  доцент кафедри 
політології та публічного управління

С тепаню к Софія М иколаївна -  старший викладач 
кафедри історії України та археології

Стрелков Владислав Володим ирович -  старший 
лаборант кафедри державної безпеки

11.
Факультет

фізичної культури, спорту 
та здоров’я

Г ерасим ’юк П етро П е т р о в и ч - старший лаборант 
кафедри здоров’я і фізичної культури 
Іваніцький Роман Богданович -  доцент кафедри теорії 
спорту та фізичної культури

12. Факультет іноземної 
філології

Гордун Світлана М иколаївна -  асистент кафедри 
іноземних мов гуманітарних спеціальностей 
Козак Софія Веніамінівна -  доцент кафедри німецької 
філології
П ерванчук Тетяна Богданівна -  асистент кафедри 
англійської філології

13.
Факультет педагогічної 

освіти та соціальної 
роботи

Ємчик О лександра Г ригорівна -  старший викладач 
кафедри загальної педагогіки та дошкільної освіти 
Буднік Світлана Василівна -  доцент кафедри теорії і 
методики початкової освіти



Бичук Ірина О лександрівна -  доцент кафедри соціальної 
роботи та педагогіки вищої школи
Стасю к Л ю дмила П авлівна -  доцент кафедри 
спеціальної та інклюзивної освіти

14. Факультет 
культури і мистецтв

Закрева Василь О лександрович -  акомпаніатор кафедри 
музично-практичної та виконавської підготовки 
Гоч Аліна О легівна -  акомпаніатор кафедри хореографії

15. Факультет
міжнародних відносин

Возню к Євгенія Василівна -  доцент кафедри 
міжнародних відносин і регіональних студій 
Гаврилю к Світлана Іванівна -  старший лаборант 
кафедри міжнародних комунікацій та політичного аналізу

16. Факультет
філології та журналістики

Я блонський М аксим Ром анович -  старший викладач 
кафедри соціальних комунікацій
Грицевич Ю рій Васильович -  старший викладач 
кафедри історії та культури української мови 
С ірук Вікторія Григорівна -  доцент кафедри української 
літератури

17.
Навчально-науковий 
інститут неперервної 

освіти

Ч епелю к Н аталія О лександрівна -  методист навчально- 
наукового інституту неперервної освіти

18. Іноземці та особи без 
громадянства

К оломечю к Владислав Вікторович -  начальник відділу 
міжнародних зав’язків ВНУ імені Лесі Українки

19. Для здобуття ступеня 
доктора філософії (РЬЭ)

Сасовська О льга В олодим ирівна -  заступник старшого 
технічного секретаря приймальної комісії

§2
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Дикого Олега Ю рійовича.

§3
Начальнику відділу кадрів Чечель Наталії Олександрівні спланувати терміни 

відпусток членам технічної комісії з урахуванням їх роботи в приймальній комісії.

Анатолій ЦЬОСЬ

Олег Дикий 0990000804


